
  2025年2月5日  

 

会 員 各 位 

一般社団法人富山県経営者協会 

専務理事 寺山 収 

 

 

2025年労使交渉セミナー実施について(ご案内) 

 

拝啓 日頃より当協会の事業活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、経団連の「2025年版経営労働政策特別委員会報告」が発行されましたので、

送付させていただきます。 

今年も昨年同様に「労使交渉セミナー」を下記の通り、オンデマンドで無料提供

することとなりました。企業経営の一助として、ご活用いただければ幸いでござい

ます。 

  

敬具 

 

記 

 

１．説明動画の概要 

⚫ 説明内容 2025年版経営労働政策特別委員会報告について 

⚫ 説明者  (一社)日本経済団体連合会 専務理事 藤原 清明 氏 

⚫ 説明時間 約80分 

⚫ 配信期間 2025年2月5日（水）～ 4月25日（金） 

 

２．視聴までの流れ 

◆当協会ホームページの「会員専用ページ」の「その他のお知らせ」をご覧

下さい。 

 

 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

(一社)富山県経営者協会 事務局 竹内・小森        TEL:076-441-9588 

 

tel:076-441-9588

